
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시새마을과

정책: 도시기반시설확충

단위: 도시계획도로개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2017년도 본예산 일반회계 도시새마을과

도시새마을과 18,706,328 17,242,586 1,463,742

지 6,372,000

도 712,520

군 11,621,808

도시기반시설확충 1,895,920 1,365,185 530,735

도시계획도로개설 1,181,200 359,100 822,100

도시계획시설물 정비 및 보수 61,200 59,100 2,100

101 인건비 31,200 29,100 2,100

04 기간제근로자등보수 31,200 29,100 2,100

○도시계획시설물 긴급보수 인부임

31,20052,000원*5명*6개읍면*20일

206 재료비 20,000 20,000 0

01 재료비 20,000 20,000 0

○도시계획시설물 긴급보수 재료 구입 20,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

03 시설부대비 10,000 0 10,000

○응급복구 장비임차 10,00010,000,000원*1식

평해도시계획도로(소로3-41호선)개설공사 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○평해도시계획도로(소로3-41호선) 개설공사 실

시설계용역 20,00020,000,000원*1식

온정도시계획도로(중로3-2호선)포장 덧씌우기 공사 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 198,570 0 198,570

○온정도시계획도로(중로3-2호선)포장 덧씌우기

공사 198,570198,570,000원*1식

03 시설부대비 1,430 0 1,430

○온정도시계획도로(중로3-2호선)포장 덧씌우기

공사 1,430198,570,000원*0.72/100

울진도시계획도로(소로3-10호선)포장 덧씌우기 공사 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 99,108 0 99,108

○울진도시계획도로(소로3-10호선)포장 덧씌우

기 99,10899,108,000원*1식

03 시설부대비 892 0 892

○울진도시계획도로(소로3-10호선)포장 덧씌우

기 89299,108,000원*0.9/100

도시계획시설물 및 자전거도로 유지관리 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000
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부서: 도시새마을과

정책: 도시기반시설확충

단위: 도시계획도로개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 시설비 500,000 0 500,000

○도시계획시설물 및 자전거도로 유지관리

500,000500,000,000원*1식

동해안 자전거도로 마무리공사 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○동해안 자전거도로 마무리공사

300,000300,000,000원*1식

도시공원조성 및 관리 660,320 451,685 208,635

도시공원조성 및 관리 260,320 251,685 8,635

101 인건비 83,720 78,085 5,635

04 기간제근로자등보수 83,720 78,085 5,635

○근린공원 관리 인부임 83,720

― 근린공원 관리 인부임

41,600

― 연호지 수초제거 인부임

42,120

52,000원*4개소*200일

52,000원*15명*18일*3회

201 일반운영비 47,600 47,600 0

01 사무관리비 30,000 30,000 0

○임차료 30,000

― 연호공원 국유재산 사용료 납부

30,00030,000,000원*1식

02 공공운영비 17,600 17,600 0

○공공요금 및 제세 15,600

― 공원시설물 전기요금

14,400

― 공원 화장실 상하수도요금

1,200

○어린이공원 보험료 2,000

400,000원*3개소*12월

100,000원*1개소*12월

1,000,000원*2개소

206 재료비 9,000 6,000 3,000

01 재료비 9,000 6,000 3,000

○근린공원 화장실 관리(연호공원 등 3개소)

9,0003,000,000원*3개소

401 시설비및부대비 120,000 120,000 0

01 시설비 120,000 120,000 0

○도시공원 시설물 정비 및 보수 120,000

― 4개읍면 120,000

월송정 주변 경관개선사업 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

01 시설비 400,000 0 400,000

○ 월송정 주변 경관개선사업

400,000400,000,000원*1식
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부서: 도시새마을과

정책: 도시기반시설확충

단위: 도시지역의 체계적 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도시지역의 체계적 관리 51,400 551,400 △500,000

도시지역의 체계적 관리 26,400 26,400 0

201 일반운영비 26,400 26,400 0

01 사무관리비 26,400 26,400 0

○일반수용비 26,400

― 군관리계획 결정등에 따른 공고

26,4002,200,000원*2개사*6회

도시계획정보시스템(UPIS) 운영 25,000 525,000 △500,000

401 시설비및부대비 25,000 525,000 △500,000

01 시설비 25,000 525,000 △500,000

○도시계획정보시스템(UPIS)유지보수

25,00025,000,000원*1식

도시새마을추진 3,000 3,000 0

도시새마을업무추진 3,000 3,000 0

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

○도시새마을업무추진 3,000

토지이용계획합리화 2,478,314 2,075,340 402,974

지 1,250,000

도 96,000

군 1,132,314

낙후지역개발관리 200,000 50,000 150,000

도시지역 외 (관리지역) 체계적 관리 200,000 50,000 150,000

401 시설비및부대비 200,000 50,000 150,000

01 시설비 200,000 50,000 150,000

○비도시지역 미지급용지 보상

200,000200,000,000원*1식

아름다운 지역가꾸기 668,314 874,340 △206,026

자연공원 및 온천관리 68,314 74,340 △6,026

101 인건비 10,764 10,040 724

04 기간제근로자등보수 10,764 10,040 724

○군립공원관리 인부임 10,764

― 덕구계곡 유지관리 10,764

ㆍ기본급 10,400

ㆍ부담금 364

52,000원*1명*200일

10,400,000원*35/1,000

201 일반운영비 7,650 14,300 △6,650

01 사무관리비 6,650 13,300 △6,650

○운영수당 2,250

― 군립공원위원회 개최 1,000250,000원*4명*1회
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부서: 도시새마을과

정책: 토지이용계획합리화

단위: 아름다운 지역가꾸기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 온천자문위원회 개최 1,250

○신문공고료 4,400

250,000원*5명*1회

2,200,000원*2개사*1회

02 공공운영비 1,000 1,000 0

○온천협회 연회비 1,0001,000,000원*1회

401 시설비및부대비 49,900 50,000 △100

01 시설비 49,366 50,000 △634

○공원 및 온천시설물 유지보수 49,366

03 시설부대비 534 0 534

○공원 및 온천시설물 유지보수

53449,366,000원*1.08%

군립공원 및 온천 활성화 600,000 800,000 △200,000

306 출연금 50,000 200,000 △150,000

01 출연금 50,000 200,000 △150,000

○온천수 해양생물 융합 향장제품 개발 연구 용

역 50,00050,000,000원*1식

401 시설비및부대비 550,000 600,000 △50,000

01 시설비 548,035 595,710 △47,675

○덕구온천 군립공원 등산로 보수

99,108

○불영계곡 군립공원 전망대 보수

148,927

○정기 온천자원 조사용역 300,000

99,108,000원*1식

148,927,000원*1식

300,000,000원*1식

03 시설부대비 1,965 4,290 △2,325

○덕구온천 군립공원 등산로 보수 시설부대비

892

○불영계곡 군립공원 전망대 보수

1,073

99,108,000원*0.9%

148,927,000원*0.72%

도시재생 추진 1,376,000 926,000 450,000

지 1,016,000

도 96,000

군 264,000

새뜰마을 사업 추진 1,336,000 926,000 410,000

지 1,016,000

도 96,000

군 224,000

401 시설비및부대비 1,336,000 926,000 410,000

지 1,016,000

도 96,000

군 224,000

01 시설비 1,331,207 920,202 411,005

○새뜰마을 조성사업 1,331,2071,331,207,000원*1식

지 1,016,000

도 96,000

군 219,207
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부서: 도시새마을과

정책: 토지이용계획합리화

단위: 도시재생 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 시설부대비 4,793 5,798 △1,005

○새뜰마을 조성사업

4,7931,331,207,000원*0.36/100

농어촌 취약지역 생활여건 개조사업 조사용역 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

○농어촌 취약지역 생활여건 개조사업 조사용역

40,00040,000,000원*1식

지역개발 지원사업 234,000 225,000 9,000

지 234,000

지역개발 지원사업 234,000 225,000 9,000

지 234,000

401 시설비및부대비 234,000 225,000 9,000

지 234,000

01 시설비 232,327 223,391 8,936

○지역개발 지원사업(동정항 방파제 조성)

232,327232,327,000원*1식

지 232,327

03 시설부대비 1,673 1,609 64

○지역개발 지원사업(동정항 방파제 조성)

1,673232,327,000원*0.72/100

지 1,673

지역균형개발 11,265,554 11,870,900 △605,346

지 5,122,000

도 396,520

군 5,747,034

소규모주민숙원사업 3,545,004 3,042,750 502,254

도 375,000

군 3,170,004

소규모주민숙원사업 미불용지 토지보상금 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 100,000 100,000 0

○소규모주민숙원사업 미불용지 토지보상금

100,000100,000,000원*1식

소규모시설유지관리비 500,000 300,000 200,000

401 시설비및부대비 500,000 300,000 200,000

01 시설비 500,000 300,000 200,000

○소규모시설 유지관리비 500,000500,000,000원*1식

마을회관 유지관리비 300,000 300,000 0

401 시설비및부대비 300,000 300,000 0

01 시설비 300,000 300,000 0

○마을회관 유지관리비 300,000300,000,000원*1식
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부서: 도시새마을과

정책: 지역균형개발

단위: 소규모주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

소규모주민숙원사업 1,435,004 832,750 602,254

401 시설비및부대비 1,435,004 830,000 605,004

01 시설비 1,430,000 823,569 606,431

○ 직산1리(남산들) 농로포장공사(L=500m)

50,000

○삼근1리(사택) 마을안길 포장공사(L=300m)

50,000

○쌍전1리(불근동) 배수로 설치공사(L=110m)

50,000

○산포2리(땅골,여수바위골) 농로포장공사(L=40

0m) 50,000

○노음2리(곡금) 농로포장공사(L=500m)

50,000

○행곡4리(도롱골) 진입로 확포장공사(L=200m)

50,000

○오산2리(뒷골) 세천정비공사(L=100m)

50,000

○길곡리(외솔배기) 농로정비공사(L=400m)

40,000

○갈면리(동막) 마을안길 정비공사(L=100m)

50,000

○구산1리 공항~보건진료소 도로 확포장공사(L=

600m) 50,000

○척산2리 학교앞길 확장공사(L=50m)

50,000

○다천2리 본동 마을안길 확장공사(L=100m)

50,000

○척산1리 마을안 배수로 및 진입로 포장공사(L

=100m) 50,000

○정명1리 곰실 배수로 설치공사(L=180m)

50,000

○소태1리(녹정마을) 마을안길정비공사(L=400m)

50,000

○죽변고등학교 앞 보행로 개설사업(L=100m)

50,000

○죽변3리 마을안길 정비사업(L=300m)

70,000

○후포7리 마을안길 포장공사(L=650m)

50,000

○삼율4리 세천정비공사 50,000

○명도1리(돈독골) 교량 가각부 확장공사

50,000

○오곡2리 마을진입도로 확장공사

50,000

○검성리(하검성) 마을진입로 개량

50,000

○소곡1리 마을진입로 개량 50,000

50,000,000원 * 1식

50,000,000원*1식

50,000,000원*1식

50,000,000원*1식

50,000,000원*1식

50,000,000원*1식

50,000,000원*1식

40,000,000원*1식

50,000,000원*1식

50,000,000원*1식

50,000,000원*1식

50,000,000원*1식

50,000,000원*1식

50,000,000원*1식

50,000,000원*1식

50,000,000원*1식

70,000,000원*1식

50,000,000원*1식

50,000,000원*1식

50,000,000원*1식

50,000,000원*1식

50,000,000원*1식

50,000,000원*1식
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부서: 도시새마을과

정책: 지역균형개발

단위: 소규모주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○행곡2리(장구석들) 농로포장공사

50,000

○삼산1리 골마 인도교 설치 50,000

○기성항주변 주차장 설치공사

100,000

○구산2리 마을안 배수로 복개 공사

70,000

50,000,000원*1식

50,000,000원*1식

100,000,000원*1식

70,000,000원*1식

03 시설부대비 5,004 6,431 △1,427

○소규모주민숙원사업 부대비

5,0041,390,000,000원*0.36%

마을회관 신축 및 보수 440,000 560,000 △120,000

401 시설비및부대비 440,000 560,000 △120,000

01 시설비 427,338 544,254 △116,916

○신림리 마을회관정비 및 보수공사

38,827

○읍내5리 마을회관 보수공사

48,534

○연지3리 마을회관 보수공사

29,120

○덕신2리 마을회관 리모델링공사

48,534

○이평1리 마을회관 보수공사

29,120

○삼산2리(외잠) 마을회관 보수공사

19,413

○후포2리 마을회관 보수공사

68,060

○망양1리 마을회관 보수공사

19,413

○사계1리 마을회관 리모델링

48,534

○월송3리 마을회관 리모델링

77,783

38,827,000원*1식

48,534,000원*1식

29,120,000원*1식

48,534,000원*1식

29,120,000원*1식

19,413,000원*1식

68,060,000원*1식

19,413,000원*1식

48,534,000원*1식

77,783,000원*1식

02 감리비 12,662 11,474 1,188

○월송3리 마을회관 리모델링

2,217

○신림리 마을회관 정비 및 보수공사

1,173

○읍내5리 마을회관 보수공사

1,466

○연지3리 마을회관 보수공사

880

○덕신2리 마을회관 리모델링공사

1,466

○이평1리 마을회관 보수공사

880

77,783,000원*2.85%

38,827,000원*3.02%

48,534,000원*3.02%

29,120,000원*3.02%

48,534,000원*3.02%

29,120,000원*3.02%
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부서: 도시새마을과

정책: 지역균형개발

단위: 소규모주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○삼산2리(외잠) 마을회관 보수공사

587

○후포2리 마을회관 보수공사

1,940

○망양1리 마을회관 보수공사

587

○사계1리 마을회관 리모델링

1,466

19,413,000원*3.02%

68,060,000원*2.85%

19,413,000원*3.02%

48,534,000원*3.02%

새마을주민숙원사업 770,000 950,000 △180,000

도 375,000

군 395,000

401 시설비및부대비 770,000 950,000 △180,000

도 375,000

군 395,000

01 시설비 763,519 933,661 △170,142

○신림리 마을안길 포장공사 99,10899,108,000원*1식

도 50,000

군 49,108

○신림리(진골) 농로 확포장공사

39,57239,572,000원*1식

도 20,000

군 19,572

○호월2리(장성베기) 마을안길 포장공사

29,67929,679,000원*1식

도 15,000

군 14,679

○호월3리(본동) 농로포장공사

29,67929,679,000원*1식

도 15,000

군 14,679

○주인2리 소교량 설치공사 99,10899,108,000원*1식

도 50,000

군 49,108

○부구3리 소교량 설치공사 79,28679,286,000원*1식

도 40,000

군 39,286

○온양1리(온곤골) 농로포장공사

69,37569,375,000원*1식

도 35,000

군 34,375

○상당리(골안) 진입로 개선공사

119,142119,142,000원*1식

도 50,000

군 69,142

○화성1리 마을안길 확포장공사

198,570198,570,000원*1식

도 100,000

군 98,570

03 시설부대비 6,481 7,808 △1,327
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부서: 도시새마을과

정책: 지역균형개발

단위: 소규모주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○신림리 마을안길 포장공사

892

○신림리(진골) 농로확포장공사

428

○호월2리(장성베기) 마을안길 포장공사

321

○호월3리(본동) 농로포장공사

321

○주인2리 소교량 설치공사

892

○부구3리 소교량 설치공사

714

○온양1리(온곤골) 농로포장공사

625

○상당리(골안) 진입로 개선공사

858

○화성1리 마을안길 확포장공사

1,430

99,108,000원*0.9/100

39,572,000원*1.08/100

29,679,000원*1.08/100

29,679,000원*1.08/100

99,108,000원*0.9/100

79,286,000원*0.9/100

69,375,000원*0.9/100

119,142,000원*0.72/100

198,570,000원*0.72/100

농촌생활환경정비 200,000 200,000 0

지 140,000

군 60,000

농촌생활환경정비 200,000 200,000 0

지 140,000

군 60,000

401 시설비및부대비 200,000 200,000 0

지 140,000

군 60,000

01 시설비 198,570 198,570 0

○농촌생활환경정비 198,570198,570,000원*1식

지 140,000

군 58,570

03 시설부대비 1,430 1,430 0

○농촌생활환경정비 1,430198,570,000원*0.72%

읍면소재지종합정비 7,118,000 8,073,000 △955,000

지 4,982,000

군 2,136,000

근남면소재지종합정비 1,652,000 1,014,000 638,000

지 1,156,000

군 496,000

401 시설비및부대비 1,652,000 1,014,000 638,000

지 1,156,000

군 496,000

01 시설비 1,646,075 1,010,362 635,713

○근남면소재지종합정비 1,646,075

지 1,156,000

군 490,075
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부서: 도시새마을과

정책: 지역균형개발

단위: 읍면소재지종합정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 시설부대비 5,925 3,638 2,287

○근남면소재지종합정비 5,925

온정면소재지종합정비 2,000,000 1,286,000 714,000

지 1,400,000

군 600,000

401 시설비및부대비 2,000,000 1,281,000 719,000

지 1,400,000

군 600,000

01 시설비 1,992,825 1,276,404 716,421

○온정면소재지 종합정비사업

1,992,8251,992,825,000원*1식

지 1,400,000

군 592,825

03 시설부대비 7,175 4,596 2,579

○온정면소재지 종합정비사업

7,1751,992,825,000원*0.36%

매화면 농촌중심지 활성화 사업 3,000,000 619,000 2,381,000

지 2,100,000

군 900,000

401 시설비및부대비 3,000,000 614,000 2,386,000

지 2,100,000

군 900,000

01 시설비 2,989,238 610,156 2,379,082

○매화면 농촌중심지 활성화 사업

2,989,2382,989,238,000원*1식

지 2,100,000

군 889,238

03 시설부대비 10,762 3,844 6,918

○매화면 농촌중심지 활성화 사업

10,7622,989,238,000원*0.36/100

기성면 농촌중심지 활성화 사업 466,000 0 466,000

지 326,000

군 140,000

202 여비 5,000 0 5,000

04 국제화여비 5,000 0 5,000

○기성면 농촌중심지 지역역량강화(선진지견학)

5,0005,000,000원*1회

401 시설비및부대비 461,000 0 461,000

지 326,000

군 135,000

01 시설비 458,113 0 458,113

○기성면농촌중심지 활성화사업

458,113458,113,000원*1식

지 326,000

군 132,113
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부서: 도시새마을과

정책: 지역균형개발

단위: 읍면소재지종합정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 시설부대비 2,887 0 2,887

○기성면농촌중심지 활성화사업

2,887458,113,000원*0.63/100

국민운동단체 활성화 추진 402,550 415,150 △12,600

도 21,520

군 381,030

새마을운동 육성지원 281,500 271,500 10,000

301 일반보상금 21,000 21,000 0

09 행사실비보상금 21,000 21,000 0

○새마을지도자 행사,회의참석 여비보상

12,000

○새마을지도자 의식개혁 교육

9,000

75,000원*40명*4회

75,000원*10명*12회

306 출연금 150,000 150,000 0

01 출연금 150,000 150,000 0

○해외새마을 시범마을 조성사업 150,000

307 민간이전 110,500 100,500 10,000

02 민간경상사업보조 15,500 15,500 0

○새마을지도자 역량강화 워크숍 10,000

○폐자원수집 경연대회 3,000

○이웃사랑 나눔봉사 2,5002,500,000원*1식

03 민간단체법정운영비보조 65,000 65,000 0

○울진군 새마을회 운영비 지원 65,000

04 민간행사사업보조 10,000 0 10,000

○새마을지도자 하계 수련대회(한마음대회) 10,000

06 보험금 20,000 20,000 0

○새마을지도자 단체상해보험 20,000

바르게살기운동 육성지원 53,650 50,650 3,000

도 500

군 53,150

301 일반보상금 13,650 13,650 0

도 500

군 13,150

09 행사실비보상금 13,650 13,650 0

○바르게살기운동단체 행사,회의 참석여비보상

12,000

○바르게살기운동 건전생활실천교육 1,650

75,000원*40명*4회

도 500

군 1,150

307 민간이전 40,000 30,000 10,000

03 민간단체법정운영비보조 30,000 30,000 0

○울진군 바르게살기운동단체 운영비지원 30,000
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부서: 도시새마을과

정책: 지역균형개발

단위: 국민운동단체 활성화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

04 민간행사사업보조 10,000 0 10,000

○바르게살기운동 건전생활실천다짐대회 10,000

새마을지도자 자녀장학금 지원 4,000 4,000 0

도 2,000

군 2,000

301 일반보상금 4,000 4,000 0

도 2,000

군 2,000

02 장학금및학자금 4,000 4,000 0

○새마을지도자 자녀장학금 지원 4,000

도 2,000

군 2,000

21세기 새마을운동추진 운영지원 31,000 31,000 0

도 9,300

군 21,700

307 민간이전 31,000 31,000 0

도 9,300

군 21,700

03 민간단체법정운영비보조 31,000 31,000 0

○21세기 새마을운동추진 운영지원 31,000

도 9,300

군 21,700

행복한보금자리만들기사업 16,000 20,000 △4,000

도 4,800

군 11,200

307 민간이전 16,000 20,000 △4,000

도 4,800

군 11,200

02 민간경상사업보조 16,000 20,000 △4,000

○행복한 보금자리 만들기 사업(10개읍면) 16,000

도 4,800

군 11,200

범도민독서생활화사업 6,400 8,000 △1,600

도 1,920

군 4,480

307 민간이전 6,400 8,000 △1,600

도 1,920

군 4,480

02 민간경상사업보조 6,400 8,000 △1,600

○범군민 독서 생활화 사업 6,400

도 1,920

군 4,480

바르게살기운동 활성화추진 운영지원 10,000 10,000 0

도 3,000

군 7,000
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부서: 도시새마을과

정책: 지역균형개발

단위: 국민운동단체 활성화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 10,000 10,000 0

도 3,000

군 7,000

03 민간단체법정운영비보조 10,000 10,000 0

○바르게살기운동 활성화 추진 운영지원 10,000

도 3,000

군 7,000

생태문화관광도시 경관조성 2,847,029 1,212,087 1,634,942

도 220,000

군 2,627,029

경관디자인 사업 749,910 15,910 734,000

도 220,000

군 529,910

계획 및 체계적 도시경관 15,910 15,910 0

201 일반운영비 15,910 15,910 0

01 사무관리비 15,910 15,910 0

○경관위원회 운영 8,400

○경관디자인 도면 출력 플로터 잉크 및 용지(A

1) 2,060

○경관계획 및 경관디자인 도서구입비

450

○경관디자인용 소프트웨어 및 기기구입

5,000

70,000원*20명*6회

(100,000원*15종)+(140,000원*4롤)

150,000원*3종

2,500,000원*2종

평해 만남의길 조성사업 734,000 0 734,000

도 220,000

군 514,000

401 시설비및부대비 734,000 0 734,000

도 220,000

군 514,000

01 시설비 728,574 0 728,574

○공공디자인 시범사업 297,855

도 90,000

군 207,855

○유해환경 개선사업 49,465

도 15,000

군 34,465

○에너지절약형 간판개선사업 381,254

도 115,000

군 266,254

03 시설부대비 5,426 0 5,426

○공공디자인 시범사업

2,145

○유해환경 개선사업 535

○에너지절약형 간판개선사업

2,746

297,855,000원*0.72/100

49,465,000원*1.08/100

381,254,000원*0.72/100
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부서: 도시새마을과

정책: 생태문화관광도시 경관조성

단위: 깨끗한거리 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

깨끗한거리 환경조성 341,436 126,367 215,069

광고물관리 341,436 126,367 215,069

101 인건비 19,376 18,072 1,304

04 기간제근로자등보수 19,376 18,072 1,304

○가로기 관리인부임 18,720

○부담금 656

52,000원*36일*10개읍면

18,720,000원*35/1,000

201 일반운영비 67,060 41,800 25,260

01 사무관리비 52,660 27,400 25,260

○군집기 기 구입 30,000

○광고물 실명제 스티커 제작(10읍면)

5,000

○옥외광고업 종사자 교육교재 유인 1,500

○불법광고물 철거용품(소모품) 구입 1,500

○광고물 심의위원회 운영 1,400

○경관 심사위원회 운영 4,860

○경관위원회 운영 8,400

6,000원*500장*10개읍면

2,000원*250개*10개읍면

70,000원*4명*5회

180,000원*27명

70,000원*20명*6회

02 공공운영비 14,400 14,400 0

○공공요금 및 제세(조형물전기료등)

2,400

○옥외광고 시설물 정비 12,000

200,000원*1개소*12월

307 민간이전 15,000 15,000 0

05 민간위탁금 15,000 15,000 0

○현수막게시대 위탁 관리 운영 15,000

401 시설비및부대비 240,000 51,495 188,505

01 시설비 240,000 50,943 189,057

○비우는 울진 디자인 프로젝트 30,000

○특수형광물질 도포사업 50,000

○도로 안내간판(방향안내) 설치사업

20,000

○저단형 현수막 게시대 설치공사

50,000

○벽화 보수사업 30,000

○연호정 캐릭터 등 설치 60,000

25,000,000원*2회

20,000,000원*1식

50,000,000원*1식

30,000,000원*1식

20,000,000원*3개소

가로등 설치관리 1,755,683 1,069,810 685,873

울진군 에너지절전형 고효율가로등 교체사업 1,755,683 1,069,810 685,873

201 일반운영비 841,183 629,810 211,373

02 공공운영비 841,183 629,810 211,373

○공공요금 및 제세 831,633

― 울진군 가로등 전기요금

540,00045,000,000원*12개월
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부서: 도시새마을과

정책: 생태문화관광도시 경관조성

단위: 가로등 설치관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 고효율가로등 개체사업비 상환

286,433

― 가로등 수리차량 보험료

1,000

― 가로등수리 전화요금

3,600

― 가로등수리 차량 환경개선부담금

200

― 가로등수리 차량 자동차세

400

○차량선박비 9,550

― 가로등 보수차량 유류대

7,550

― 가로등 보수차량 수리비 2,000

51,355,000원*5개월+29,657,760원*1개월

1,000,000원*1대*1회

150,000원*2대*12개월

100,000원*1대*2회

200,000원*1대*2회

1,510원*5,000리터*1대

200,000원*10회

206 재료비 200,000 120,000 80,000

01 재료비 200,000 120,000 80,000

○가로등 및 보안등 보수 재료비(전자식점멸기

등) 200,000

401 시설비및부대비 714,500 320,000 394,500

01 시설비 709,889 318,483 391,406

○가로등(보안등) 유지관리 297,855

○4차선 LED가로등 교체사업 297,855

○국도변 가로등 누전보수공사

84,500

○평해2리 가로등 보강공사 29,679

100,000원*845개소

03 시설부대비 4,611 1,517 3,094

○가로등(보안등) 유지보수

2,145

○4차선 LED가로등 교체사업

2,145

○평해2리 가로등 보강공사

321

297,855,000원*0.72/100

297,855,000원*0.72/100

29,679,000원*1.08/100

행정운영경비(도시새마을과) 219,511 219,074 437

인력운영비 93,789 90,708 3,081

인력운영비(도시새마을과) 93,789 90,708 3,081

101 인건비 93,789 90,708 3,081

01 보수 93,789 90,708 3,081

○초과근무수당 93,789

― 시간외근무수당 93,789

ㆍ7급 93,7899,649원*18명*45시간*12월

기본경비 125,722 128,366 △2,644

기본경비(도시계획) 63,306 62,122 1,184

201 일반운영비 35,226 37,282 △2,056
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부서: 도시새마을과

정책: 행정운영경비(도시새마을과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 28,906 30,362 △1,456

○일반수용비 11,910

― 프린트 토너 2,000

― 서식인쇄 2,000

― 신문구독료 576

― 사무용품 1,000

― 현수막 제작 550

― 복사용지 2,640

― 행정사무감사 자료 인쇄·제본

1,200

― 행정장비 수리 1,000

― 정수기 사용료 744

― 직원 명찰 제작 200

○운영수당(군계획위원회 참석 수당)

9,520

○급량비 4,116

○임차료 3,360

― 전자복사기 임차 3,360

250,000원*2대*4회

20,000원*10종*10권

12,000원*4부*12월

10,000원*10종*10회

55,000원*10회

22,000원*10박스*12월

40,000원*1회*30부

100,000원*10회

62,000원*1대*12월

10,000원*2회*10명

70,000원*17명*8회

7,000원*7명*7일*12월

140,000원*2대*12월

02 공공운영비 6,320 6,920 △600

○공공요금 및 제세 920

― 케이블TV 수신료 120

― 자동차세 200

― 자동차 보험료 500

― 자동차 환경개선부담금 100

○차량선박비 5,400

― 유류대 4,200

― 수리대 1,200

10,000원*1대*12월

100,000원*1대*2회

500,000원*1대*1회

50,000원*1대*2회

350,000원*1대*12월

100,000원*1대*12회

202 여비 22,680 19,440 3,240

01 국내여비 22,680 19,440 3,240

○기본업무추진비 15,120

○도시계획업무추진 관외여비

7,560

180,000원*7명*12월

90,000원*7명*12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비 4,200350,000원*12월

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

○과장 1,200100,000원*1명*12월

기본경비(도시재생) 17,312 17,312 0

201 일반운영비 4,352 4,352 0

01 사무관리비 4,352 4,352 0
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부서: 도시새마을과

정책: 행정운영경비(도시새마을과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○급량비 2,352

○일반수용비 2,000

― 사무용품 2,000

7,000원*4명*7일*12월

10,000원*10종*20회

202 여비 12,960 12,960 0

01 국내여비 12,960 12,960 0

○기본업무추진여비 8,640

○도시재생 업무추진 관외여비

4,320

180,000원*4명*12월

90,000원*4명*12월

기본경비(새마을) 22,914 26,742 △3,828

201 일반운영비 13,194 13,782 △588

01 사무관리비 11,994 12,582 △588

○일반수용비 5,430

― 칼라프린터 토너 3,000

― 새마을 등 유공 표창패 제작

880

― 사무용품비 1,000

― 현수막 제작 550

○급량비 1,764

○임차료 4,800

― 국유림 사용 대부료 2,200

― 국유지 대부료 2,600

250,000원*4색*3회

110,000원*4개*2회

100,000원*10회

55,000원*10회

7,000원*3명*7일*12월

2,200,000원*1회

2,600,000원*1회

02 공공운영비 1,200 1,200 0

○공공요금 및 제세 1,200100,000원*12월

202 여비 9,720 12,960 △3,240

01 국내여비 9,720 12,960 △3,240

○기본업무추진여비 6,480

○새마을 업무추진 관외여비

3,240

180,000원*3명*12월

90,000원*3명*12월

기본경비(경관디자인) 22,190 22,190 0

201 일반운영비 5,990 5,990 0

01 사무관리비 5,990 5,990 0

○일반수용비 3,050

― 프린트 토너 1,500

― 현수막 제작 550

― 사무용품 1,000

○급량비 2,940

250,000원*1대*6회

55,000원*10회

100,000원*10회

7,000원*5명*7일*12월

202 여비 16,200 16,200 0

01 국내여비 16,200 16,200 0

○기본업무추진 여비 10,800

○경관디자인 업무추진 관외여비

5,400

180,000원*5명*12개월

90,000원*5명*12개월
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